平成 30年 9月 13日

保護者 各位

山手小学校おやじの会

                               会 長  榎並 大介

                               山手小学校 PTA

                               会 長  松永 彰裕

ペンキ塗り作業ご協力のお願い

初秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より「おやじの会」の運営にご協力いただきありがとうございます。

 さて来たる 11月 22日（木）山手小学校において授業改善・算数科教育研究発表会が行われ

ます。当日は県内の学校から多数の先生方が来校され、授業研究会に参加されます。

研究発表会を前に「おやじの会」として協力できることはないかと考え、今回学校施設の美化

活動として、山手小学校新館 1階内側の壁にペンキ塗りを行うこととなりました。

三連休の初日で何かとお忙しいとは思いますが、お手伝いが可能な方はご協力のほどよろしく

お願いします。

日  時 ： 平成 30年 10月 6日（土）9：00より作業開始

集合場所 ： 山手小学校新館校舎前

服装等  ： 作業着等汚れてもいい服装でご参加ください。

軍手、刷毛、ペンキ等はこちらで用意します。

準備の都合上、参加人数を把握したいと思いますので申込書の提出期限は 9 月 28 日（金）といたします。各担任の先生までご提出ください。

10月 6日（土） おやじの会 ペンキ塗り作業 参加申込書

児 童 （連絡児童名：   年   組 氏名                  ）

参加者  名前             連絡先（携帯）